
 

 
 

2005 年 6 月 1 日 （水） №1446 今期第 41 号 

 
 

 本日の例会  

 ３０周年記念式典を終えて 稲田委員長 
 記念誌記念誌作成について 西溪委員長 
 次の例会   6 月 8 日（水） 
自己紹介 

米山奨学生 楊 良俊様 
 先週の例会記録   5月 25 日（水） 
◇ 卓話 クラブ創立３０周年記念式典 
  於、県文 6Ｆ“フロラリア”12：30～ 
◇ビジター 《サイン受付》 
◇メイキャップ 和歌山北へ 1 名、アゼリアへ 1 名 
◇出席報告  

（会員数 31 名、出席免除会員 5 名） 
 本日出席(5/25) 20 名 64.52% 
 先々週出席(5/11) 24 名 92.31% 

畑中英司 松木正惠 

ﾐｹｰﾚ・ﾚﾝｾﾞﾘｰﾆ 楊 良俊 

中島治一郎 井手幸男 

笹島良雄 山田和毅 

中村美之 得津 勇 

野際健司 溝上裕章 

山田 茂 上中嗣郎 

金沢秀晃 松尾準三 

宇治田謙吉 温品圭司 

中林淳永 鈴木良尚 

長﨑道信 西岡 勉 

宮崎 巍 （敬称略）  

 会長報告  

中井秀行 
本日は何かとご多忙の中、西ロータリークラブ３０

周年記念式典にご出席して下さいまして、誠にあり

がとうございます。当クラブは、和歌山ロータリー

クラブを親クラブとして、昭和５０年５月２８日に

創立いたしました。人生に当てはめると、新婚生活

をスタートした時期となります。今日、このような

式典を開催できるのも、ここにご出席して頂いてい

るチャターメンバーをはじめとして、３０年間支え

てくださった皆様方のご厚情の賜物と、心から感謝

申しあげます。 
本年は、ロータリー１００年の年でもあります。私

はこの式典に、一里塚の役割を果たせたことをあり

がたく思っています。 
ささやかですが、どうか御歓談くださいませ。はな

はだ簡単ですが、式辞の挨拶とさせて頂きます。 
 
〔記念事業目録贈呈式〕 
 県立有功カ丘学園園長 畑中英司様 
〔記念卓話〕  
「少子化の現状と和歌山県の取組」 
 和歌山県福祉保健部 子育て推進課長 
            松木正惠様 
【ゲストの方々】 
左表の通り多数ご臨席を賜りました。 

 
 
 
 

 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市西汀丁 36 

    和歌山商工会議所 4F TEL073-422-1111 

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F 

          TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 田中敬彦 

クラブ会報（広報）委員長  田中 敬彦 

クラブ会報（広報）ＩＴ担当 鈴木 康規   

 

 四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2004-2005 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


